П Р О Т О К О Л   № 2-а
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
«20» января 2011
г. Краснодар

г. Краснодар, ул. Комсомольская, 44, здание МУЗ Родильный дом, конференц-зал.

Начало аукциона 17 ч. 30 мин.
Окончание аукциона 17 ч. 40 мин.
Комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУЗ Роддом (далее – Комиссия), провела аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества (далее - аукцион) по лоту № 2, объявленный в газете «Краснодарские известия» № 211 (4565) от 20.11.2010 и на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. Аукцион проводился с применением аудиозаписи. Настоящий протокол аукциона ведется Комиссией.
Присутствовали:
	Ф.И.О.

	отметка о присутствии

	Паршин Сергей Николаевич
	-
	V

	Тищенко Любовь Вениаминовна
	-
	V

	Воронкова Галина Ивановна
	-
	-

	Терпелец Наталья Константиновна
	-
	V

	Лосева Светлана Николаевна
	-
	V

	Романов Владимир Александрович
	-
	V

	Кремер Денис Александрович
	-
	V

Всего: 6 человек.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Комиссии предложено избрать аукционистом Романова В.А.
Голосовали: за – единогласно, против – 0, воздержались – 0.

Решили: избрать аукционистом  Романова В.А.
Слово предоставлено аукционисту.
Аукцион проводится по лоту № 2 - право заключения на срок 5 лет договора аренды части помещения № 17 площадью 1 кв.м в литере 2, 1-й этаж, по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский округ, ул. им.40-летия Победы, дом № 146/5, для размещения пункта по реализации населению гигиенических и санитарных средств (бахил).
Для участия в аукционе явилось 2 участника:

	1. Индивидуальный предприниматель Изотов Г.В., представитель по доверенности Цацулин Денис Николаевич,  карточка №1.

	2. Краснодарская краевая общественная организация инвалидов «Век 1», представитель по доверенности Тихненко Борис Николаевич, карточка №2.

Действующий правообладатель - нет.

Аукцион проводится по лоту № 2 - право заключения на срок 5 лет договора аренды части помещения № 17 площадью 1 кв.м в литере 2, 1-й этаж, по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Прикубанский округ, ул. им.40-летия Победы, дом № 146/5, для размещения пункта по реализации населению гигиенических и санитарных средств (бахил). Начальная цена лота 360 рублей, шаг аукциона 18 рублей.

Предлагаю участникам заявлять свои предложения о цене договора поднятием карточки.

	Номер шага
	Шаг аукциона, %
	№ участника
	Цена шага аукциона, руб.
	Текущая цена, руб.

	1
	5
	2
	18
	378

	2
	5
	1
	18
	396

На 3 шаге в связи с отсутствием предложений от участников аукцион размер шага после троекратного объявления предложения о цене договора ни один из участников аукциона не заявил о своем намерении предложить более высокую цену договора «шаг аукциона» снижался на 0,5 процента начальной (минимальной) цены договора (цены лота),  до 0,5 процента начальной (минимальной) цены договора (цены лота). Предложения от участников не поступили.
Заявления действующего правообладателя- _отсутствуют__________________.

Аукцион окончен.
Последнее предложение – 396 рублей – поступило от участника аукциона Изотова Г.В., карточка № 1.

Повышение от начальной цены составило 10%.
Предпоследнее предложение – 378 рублей – поступило от участника аукциона ККООИ «Век 1», карточка № 2.
________________

(подпись)
Победитель аукциона – индивидуальный предприниматель Изотов Геннадий Владиленович, представитель по доверенности _______________ Цацулин Д.Н.

                                                                                             (подпись)
Протокол вел аукционист Романов В.А.
	Ф.И.О.

	подпись

	Паршин Сергей Николаевич
	-

	Тищенко Любовь Вениаминовна
	-

	Воронкова Галина Ивановна
	-

	Терпелец Наталья Константиновна
	-

	Лосева Светлана Николаевна
	-

	Романов Владимир Александрович
	-

	Кремер Денис Александрович
	-

Копию протокола получил представитель индивидуального предпринимателя Изотова Геннадий Владиленович по доверенности ____________ Цацулин Д.Н.

                                                                                             (подпись)